Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis pildo lentelės 
skiltį be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka 

Pasiūlymo bendra kaina EUR su PVM (detalėmis, transporto ir visomis kitomis išlaidomis)  
29400 Dvidešimt devyni tūkstančiai ir keturi šimtai (suma skaičiais ir žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos 
ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir 
laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.